PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

 RESULTADO PRELIMINAR PÓS ENTREVISTAS

Na forma do ITEM 8.1. do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o resultado final preliminar para os cargos de Enfermeiro
e Farmacêutico, em virtude da abertura de vagas. Segue-se o colacionado abaixo:

RESULTADO FINAL

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL TÍTULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

OBTIDA
ANALISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
OBTDA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

FUNÇÃO NR INSC NOME

SER
INDIGENA

10
PONTOS

FALANTE
LINGUAS CO-
OFICIAIS 30

PONTOS

EXPERIÊNCIA
MAX. 60
PONTOS

ESPECIALIZAÇÃO
. MAX. 20
PONTOS

MESTRADO
MAX. 30
PONTOS

DOUTORADO
MAX. 50
PONTOS

Conhecimento
acerca de

programas e
políticas do SUS
incluindo seus

sistemas oficiais de
informações e
conhecimento
sobre atenção

primária à saúde.
MAX 20 PONTOS

Conhecimento
sobre o

território/popul
ação indígena
com a qual o

candidato
almeja trabalhar

e habilidades
para o trabalho

intercultural.
MAX 20 PONTOS

Habilidades de se
comunicar com

clareza e
objetividade;
proatividade;

motivação para
atuar em área

indígena e
disponibilidade

para viagens. MAX
60 PONTOS

ENFERMEIRO

32 SARA JANE BRAZÃO
PINTO 10 0 8 0 0 0 18 20 20 40 80 98 1º

16 LEOSIANE GARRIDO
FERNANDES 0 0 0 10 0 0 10 15 20 50 85 95 2º

3 MARCIA JANE DA
COSTA TAVARES 10 0 7 0 0 0 17 15 10 50 75 92 3º

19 JUSSARA HELLEN
GALVÃO VIEIRA 10 0 0 0 0 0 10 15 15 50 80 90 4º

27 ANDRÉ PAULO
GRANA DA SILVA 0 0 0 10 0 0 10 10 15 50 75 85 5º

20 JOYCE COSTA
TORRES 10 0 0 10 0 0 20 10 10 40 60 80 6º

13
MATHEUS
HENRIQUE ALVES
DE MOURA

0 0 8 0 0 0 8 10 15 45 70 78 7º

17 KELLY CRISTINA
FERREIRA DE SÁ 0 0 24 0 0 0 24

Não retornou contato ou tão pouco compareceu a entrevista

24 DÉBORA DO PRADO
BARBOSA 0 0 14 10 0 0 24 Não retornou contato ou tão pouco compareceu a entrevista

11 SILVIO CERCHIARI 0 0 0 20 0 0 20 Dispensou a entrevista

14 MARCIA
SARMENTO LOPES 10 0 0 10 0 0 20 Não compareceu a "chamada de vídeo" no horário marcado

FARMACÊUTICO

96
TAMIRYS ALBERTA
DAS CHAGAS
WINHORK

10 30 24 10 0 0 74 15 10 50 75 149 1º

97
SHEILA DE
ANDRADE
AMBROSIO

10 0 60 0 0 0 70 15 15 45 75 145 2º

ATENÇÃO: Os recursos contra o “resultado final premliminar” serão recebidos até às 18:00 horas do dia 03 de dezembro de 2020. Os resultados, caso existam, serão
divulgados no dia 4 de dezembro de 2020 a partir das 18:00 horas.

São Gabriel da Cachoeira – AM, 01 de dezembro de 2020.

Elias Albuquerque dos Santos

Cood. Projetos FSVP
Presidente Comissão Examinadora

Jovanio Normando Vilagelin
Presidente CONDISI ARN

Membro Comissão Examinadora

Jacson Manoel Rocha Barreto
Enfermeiro Repr. DSEI ARN

Membro Comissão Examinadora